
  VZ-12929/2023 
  VZ-KON-23083 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:             
 
Název/Jméno: 

 
Zdeněk Roudnický 

Sídlo/Bydliště: Slezská 308/24, 460 01 Liberec 15 
Zastoupený: Zdeněk Roudnický 
IČ/Datum narození: 46740562 
DIČ: CZ661107004 
Bank. spojení: číslo účtu: 181608321/0300 
E-mail/telefon: info@adams-music.cz 
  

(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 
organizace 

  
Sídlo: Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Mgr. Kateřinou Boudníkovou, ředitelkou 
IČ: 61515779 
DIČ: CZ61515779 
Bank. spojení: číslo účtu: 718240257/0100 
E-mail/telefon: boudnikova@konzervatorteplice.cz 
 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 

I. Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání hudebního nástroje Křídlovky Adams F1 SS Custom 050 
Jedná se o použité zboží, které prodávající nabyl jako komisní zboží. Kupující i prodávající 
souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě 
a srozumitelně určeno, zejména co do množství, druhu a kvality. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží. 

1.3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle čl. lI. této  smlouvy. 

1.4. Prodávající je prostředníkem při prodeji zboží a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží 
převzetím zboží a zaplacením celé kupní ceny. 

mailto:boudnikova@konzervatorteplice.cz


  VZ-12929/2023 
  VZ-KON-23083 

1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží prodávajícímu prodává, 
kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

 
lI. Kupní cena 

2.1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem  63 000.- Kč. 
 

Ill. Dodání zboží 

3.1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží do 06. 04. 2023 na adresu 
kupujícího: Českobratrská 862/15, 41501 Teplice. 

 
IV. Odpovědnost za vady a záruka  

4.1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo jeho 
části, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými 
právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v 
době jeho předání kupujícímu a dále za skryté vady dle ustanovení o prodeji komisního 
zboží. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k 
obvyklým účelům. 

4.2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím na skryté vady. 

 
V. Platební podmínky 

5.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle bodu 2.1 na základě 
faktury se splatností 14 dnů od dodání zboží. 

 
VI. Závěrečná ujednání 

6.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí. 

6.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v 
registru smluv provede kupující. 

6.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

6.4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla 
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Liberci, dne 05.04.2023                                                          V Teplicích, dne 05.04.2023 
 
 
 
 
……………………………………………….       ……………………………………..

 Prodávající          Kupující 


